FAUEPG - Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da Universidade Estadual de Ponta Grossa
Rua: Siqueira Campos, 123 – Uvaranas - CEP: 84031-030 - Ponta Grossa – Paraná

- www.fauepg.org.br – (42) 2102-8925 - CNPJ: 08.574.460/0001-35 - Inscrição Estadual: Isento
Página 1 de 1

                      EDITAL FAUEPG Nº 68/2025
RESULTADO PROVA ESCRITA E CONVOCAÇÃO ENTREVISTA DA

SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO,
                                           CONFORME EDITAL Nº 50/2025

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da
Universidade Estadual de Ponta Grossa – FAUEPG – em conjunto com as Coordenações dos
cursos de Especialização em Gestão Estratégica – DEADM, da Universidade Estadual de
Ponta Grossa – UEPG, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, torna público o
Edital de resultado prova escrita e convocação entrevista da seleção de Estagiário de
Administração por tempo determinado, para atuar nos cursos de Pós-Graduação em Gestão
Estratégica, nos seguintes termos:

1. RESULTADO PROVA ESCRITA E CONVOCAÇÃO ENTREVISTA

Nome Nota prova escrita Classificação

Anna Vitória Besten 7,5 1º

Pedro Henrique de Freitas Brandão 7,3 2º

Thais Seneiko Epifanio da Silva 7 3º

Eduarda Rigoni Malucelli 5 desclassificado

Heidy Andrade Maia 5 desclassificado

Iasmin Rodrigues 5 desclassificado

Joao Vinicius Nusda 5 desclassificado

Leonardo Bianco Silva 5 desclassificado

Vitor Novak Maciel 5 desclassificado

Os candidatos classificados na prova escrita deverão participar da entrevista através
do Google Meet conforme segue:

Data: 03/04/2025
Horário: 14h
Link: https://meet.google.com/quw-osez-vgo

Ponta Grossa, 03 de abril de 2025.

Profa. Dra. Adriana Fabrini
Profa. Dra. Gislaine M. Baniski

Prof. Dr. Cesar E. A. Limas
Coordenadores Pós Gestão Estratégica

Sinvaldo Baglie
Presidente da FAUEPG